

## **Thomas Høgh Holding ApS**

**Skaadsmosevej 16  
6950 Ringkøbing**

**CVR-nr. 29 30 99 14**

**Årsrapport for 2020**

**(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. juli 2021

---

Thomas Høgh  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Thomas Høgh Holding ApS  
Skaadsmosevej 16  
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 29 30 99 14

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 6. januar 2006

Hjemsted: Ringkøbing

### Direktion

Thomas Høgh, direktør

### Revision

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Marskvej 27A  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anpartar og aktier i dattervirksomhederne T.H. Ejendomme ApS og H.H. Udlejning A/S, samt anden formue administration.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 466.221, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.356.915.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-59.601</b>	<b>-28.351</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-84.620	1.186.658
Finansielle indtægter	1	65.806	131.291
Finansielle omkostninger	2	-434.975	-492.588
<b>Resultat før skat</b>		<b>-513.390</b>	<b>797.010</b>
Skat af årets resultat	3	47.169	17.807
<b>Årets resultat</b>		<b>-466.221</b>	<b>814.817</b>
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-84.620	1.186.657
Overført resultat		-438.101	-427.140
		<b>-466.221</b>	<b>814.817</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	13.167.258	13.251.878
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>13.167.258</b>	<b>13.251.878</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.167.258</b>	<b>13.251.878</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.093.294	1.406.207
Udskudt skatteaktiv		0	17.884
Tilgodehavende selskabsskat		0	126.947
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	65.053
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.093.294</b>	<b>1.616.091</b>
Værdipapirer		6.993	7.293
<b>Værdipapirer</b>		<b>6.993</b>	<b>7.293</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.100.287</b>	<b>1.623.384</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>14.267.545</b>	<b>14.875.262</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.542.258	2.626.878
Overført resultat		1.258.157	1.696.258
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.356.915</u></b>	<b><u>4.878.436</u></b>
Bankgæld		680.541	1.334.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.000	26.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.864.966	4.979.642
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.294.441	3.015.560
Anden gæld		15.682	639.752
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.910.630</u></b>	<b><u>9.996.826</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>9.910.630</u></b>	<b><u>9.996.826</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.267.545</u></b>	<b><u>14.875.262</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedska- pital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.085.754	1.696.258	0	5.282.012
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	-458.876	0	0	-458.876
Korrigeret egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.626.878	1.696.258	0	4.823.136
Årets resultat	0	-84.620	-438.101	56.500	-466.221
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>2.542.258</b>	<b>1.258.157</b>	<b>56.500</b>	<b>4.356.915</b>

	Virk- somhedska- pital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.416.164	2.123.398	54.000	5.093.562
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	-975.943	0	0	-975.943
Korrigeret egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.440.221	2.123.398	54.000	4.117.619
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	1.186.657	-427.140	55.300	814.817
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>2.626.878</b>	<b>1.696.258</b>	<b>55.300</b>	<b>4.878.436</b>



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	65.614	131.054
Andre finansielle indtægter	192	0
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>237</u>
	<b><u>65.806</u></b>	<b><u>131.291</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	283.509	227.321
Andre finansielle omkostninger	151.166	259.901
Kursreguleringer omkostninger	300	0
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>5.366</u>
	<b><u>434.975</u></b>	<b><u>492.588</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	17.884	-17.884
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-65.053</u>	<u>77</u>
	<b><u>-47.169</u></b>	<b><u>-17.807</u></b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>10.625.000</u>	<u>10.625.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>10.625.000</u>	<u>10.625.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	2.626.878	1.440.220
Årets resultat	<u>-84.620</u>	<u>1.186.658</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>2.542.258</u>	<u>2.626.878</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>13.167.258</u></b>	<b><u>13.251.878</u></b>

## Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
H.H. Udlejning A/S	Ringkøbing	100%	4.597.958	1.278.949
T.H. Ejendomme ApS	Ringkøbing	100%	8.569.301	-1.363.569
			<u>13.167.259</u>	<u>-84.620</u>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedernes engagement med Jyske Bank A/S.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kilde-skat på udbytter, renter og royalties.